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Verein Name
(1ter Vorstand)

Adresse
Telefon/

Fax
Mobil

Homepage
E-mail

Lfd.
Nr.

MSV Langenau e.V. Joachim Stahl
www.msv-langenau.de
info@msv-langenau.de 1

MFC Roth Holger Höchsmann
www.mfc-roth.de              

info@mfc-roth.de<info@mfc-
roth.de>;.de>;

2

MFG Bubesheim e.V. Werner Ley
Industriestr. 9 

89347 Bubesheim 08221/91 65 95
0172/736 59 88 www.mfg-bubesheim.de

w.ley@ley-stahl.de
3

MFC Burgau e.V. Gerhard Wiche
Alfred-Delp-Weg 44

89343 Jettingen-Scheppach
08225/959572

mail@mfc-burgau.de
www.mfc-burgau.de

gerhard.wiche@gmx.de
5

Fliegergruppe
Geislingen/Modellb.

Albrecht Waliser 07335 / 2472
www.fliegergruppe-geislingen.de

geislingen-modellflug.de 6

MFC Dillingen     Sven Herweg
Römerstraße 27
89438 Holzheim

09075/955700 0171/524 12 45
www.mfc-dillingen.de
svenherweg@gmx.de

7

MSV Giengen e.V. Wolf-Eberhard Roth
Lilienstr. 4

89564 Nattheim
0175/417 43 31

wasiwo.roth@t-online.de
www.msv-giengen.de 8

MSV Vöhringen Dieter Münzenrieder 
Ulmer Straße 32a
89269 Vöhringen

www.msv-vöhringen.de
d.muenz@t-online.de

9

LSV Gundelfingen Wolfgang Schäffler
Westpreußenstr.11
89423 Gundelfingen

09073/2503 0172/914 73 46
wolfgang.schaeffler@arcor.de

www.LSV-Gundelfingen.de 10

MFC Heidenheim Gregor Muhs
Josef Weissstrasse 6
89522 Heidenheim

07321/946396 0176/10 17 0048
www.mfc.heidenheim.com
gregor_muhs@freenet.de 11

MC Asselfingen Rainer Kamitz
Käthe-Kollwitzweg 19

89129 Langenau
07345/7102 rkmod@yahoo.de 12

MLV Krumbach e.V.
Gerhard

Zimmermann
Robert-Bosch-Str.2a
86470 Tannhausen

08291/4908

www.modellfluggruppe-
krumbach.de

info@modellfluggruppe-
krumbach.de                 

13

MFG Seekirch Paul Miehle
Abt-Cloos-Weg 2

88400 Biberach - Stafflangen
www.mfg-seekirch.de

paul.miehle@web.de 14
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DJK Breitenthal Winfried Höfler
Unterdorferstr.33

86488 Breitenthal/Nattenhause
08282/7579

 www.djk-modellflug.de
hoefler.winfried@t-online.de

15

MFG-Erbach Dieter Bulling
Ziegeleistr.37
89155 Erbach

07305/21359
0160/90 53 3589 d.bulling@web.de 17

MFSG Grashüpfer
Elchingen

Peter Amesöder
Stiergartenweg 2
89275 Elchingen

07308/41824  amesoeder@genion.de 18

Modellflieger
Burgrieden-Rot e.V

Ulrich Glesner
Rommelsberg 59 in 88471

Laupheim
07392/168298

0176/53 93 6613 www.mfg-burgrieden-rot.de
dieglesners@gmx.de

19

MFC Oberhausen
e.V.

Hans Orzelski
Spitalweg 10

89264 Weißenhorn
07306/33812

www.mfc-oberhausen.eu
h.orzelski@t-online.de 20

MFC Staig Klaus Schnell
Hauptstr.38
89195 Staig

07346/6162
www.unsinnvoll.de/MFC/

k.schnell@gmx.de
21

SV Kirchdorf/Iller Christian Fetzer
Klosterstr.45/1

88430 Rot a.d. Rot 08395/7666
www.mfg-kirchdorf.de
merk8992@aol.com

22

MFC Ulm/Neu-Ulm Erich Lohmiller
Schönblickweg 41
89134 Blaustein

07304/5547
www.mfc-ulm.de
elohmi@gmx.de 23

MSV Blaustein-Berm. Andreas Feil
Blauweg 1  

     89134 Blaustein
07304/42203 feilchens@t-online.de 24

 Modellhubschrauber
Dettingen

Jochen Haugk Wagenburgstr.28
89547 Gerstetten-Dettingen 07324/983220 0152/53 61 2318

modellhubschrauber@modellbau-
alb.com 25

Modellbaugruppe
Bad-Waldsee

Bernd Hohl 
Orffstrasse 1 88339 Bad-

Waldsee
de vorstand@mbg-badwaldsee.de 26

Modellbaugruppe
Biberach

Lothar Scheffold 07356/928279
l.scheffold@mbg-biberach.de

27

MSC Altenstadt e.V. Hermann
Niedermayer

Herrenstetterweg 9
89281 Altenstadt 0160/582 72 73

msc @modellflug-altenstadt.de
modellflug-altenstadt.de 28
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